derecelenme ve sıralama ile yaratmanın kudret ve yaratıcının ilâhlığına delaleti açısından pek büyük önemi vardır.”⁴⁷

Kur’an’ın yaratmaya getirdiği kavramlardan sonra Kelam alimlerinin problemi nasıl incelediklerine bakalım.

Kanunların Allah’ın yaratma fiili ile ilişkisi konusunda, Ali bin İsmâil Ebü'l-Hasan el-Eş’ari (874/260- 935/324) “atomistik tabiat” görüşünü temsil eder. “Onlara göre eşya arasındaki süreksizlik süreklilikten daha gerçektir. Yani, tabiat, aralarında yatay bir bağ bulunmayan ayrı, somut varlıklardan oluşmuştur. Bunlar madde, mekan ve zamanı atomize edip, olayları birbirine bağlar görünen nedensellik bağlarını kırarlar.